
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shërbimi i valvulave servo 
Pajisjet tona të avancuara të testimit dhe teknikët 

e certifikuar garantojnë performancën, saktësinë 

dhe besueshmërinë e riparimeve të valvulave 

tuaja servo. 

 

Shërbimi i valvulave proporcionale 
Rikonstruksion i plotë dhe restaurim sipas specifikimeve 

origjinale të prodhuesit. Valvulat testohen në kushte 

reale për të siguruar performancë të saktë dhe rezultate 

optimale. 

 

Valvula të reja dhe të rinovuara 

Me partnerët tanë dhe mbi 10,000 valvula në stok, 

plotësojmë shpejt nevojat tuaja urgjente dhe garantojmë 

dërgesë të shpejtë.
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Procesi i riparimit 

     

 

 

 

 

 

Shërbime shtesë: 
  
Oferta fillestare për riparim 
do të jepet brenda 24 orëv 

 
Koha standarde e shërbimit: 
5-10 ditë pune 

 

Markat që shërbejmë: 

 

 
Riparime të shpejta “RUSH” në 
dispozicion sipas kërkesës 

 
Ne blejmë valvulat tuaja servo 
dhe proporcionale që nuk 
funksionojnë, si dhe makineri 
dhe pajisje të tjera… 

BOSCH, MOOG, STAR, REXROTH, PARKER, ATOS, ABEX, ATCHLEY, VICKERS, 

PEGASUS, WOODSARD, TEXTRON, OILGEAR AND MANY OTHERS… 

NBVS – NB Valve Service 
Praprotna Polica 61 

4207 Cerklje na Gor. / Slovenia 

          +386 40 522 304 

           info@nbvs.eu / Info@ventilservis.com  

 
Inspektim i 

plotë i 

valvulave të 

dëmtuara 

 
Pastrim me 

ultratinguj dhe 

inspektim 

mikroskopik i të 

gjithë 

komponentëve 

 

 
Analizë e 

detajuar e 

shkakut të 

defektit 

 

 
Zëvendësimi i të 

gjithë 

komponentëve 

të dëmtuar ose 

të konsumua 

 

  

Demagnetizim i 

plotë i 

magnetëve 

 

 

 
Riparimi i 

elektronikës 

 

Mirëmbajtje 

parandaluese e 

elektronikës, duke 

përfshirë 

zëvendësimin e 

komponentëve të 

dyshimtë 

 

 

Kalibrimi i 
valvulave dhe 

raportet e testimit 

 

Testime simulimi 

në kushte reale 

për 1-3 ditë para 

dërgesës 

 

Garanci 12-
mujore që 

siguron 

funksionim 

perfekt 
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